様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

野沢温泉村長　　　様
申請者　住所　野沢温泉村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
野沢温泉村ＪＲ飯山駅飯山市営駐車場利用補助金申請書
　次のとおり野沢温泉村ＪＲ飯山駅飯山市営駐車場利用補助金の交付を受けたいので、野沢温泉村ＪＲ飯山駅飯山市営駐車場利用補助金交付要綱第５条の規定に基づき申請します。
	１
	利用した駐車場名
	斑尾口平面駐車場・斑尾口立体駐車場

	２
	利用した期間
	　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	３
	利用期間の駐車料金
	　　　　　　　　　　　　　円

	４
	利用した駅の区間
	飯山駅　～　　　　　　　駅

【添付書類】①自動車運転免許証の写し　②月極め駐車料金の分かる駐車許可書の写し及び領収書の写し　③北陸新幹線等を利用し通勤又は、通学することを証する雇用証明書又は、在学証明書若しくは、これに変わる村長が認めた書類
※利用する期間が年度をまたぐ場合は、年度ごとの申請とする。

様式第３号（第７条関係）
野沢温泉村長　　　　　　　　様
氏名　　　　　　　　　　　㊞
野沢温泉村ＪＲ飯山駅飯山市営駐車場利用補助金交付請求書
　　　年　　月　　日付野沢温泉村達　　野総第　  号で確定のあった野沢温泉村ＪＲ飯山駅飯山市営駐車場利用補助金を下記のとおり交付してください。
記

１　補助金確定額　　　　　　　　円
２　交付請求額　　　　　　　　円
３　振　込　先
（１）金融機関
（２）支 店 名
（３）口　　座
　　種　別
　　番　号
　　名　義